

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Коробовская средняя общеобразовательная школа Вяземского района Смоленской области

(полное наименование работодателя)

215151, Смоленская обл., Вяземский р-н, д. Черная, ул. Школьная, д.2; Малышева Елена Каземировна; 8(48131) 3-37-14

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
6722012327	47659663	49007	80.21	66205860027

Утверждаю:
Директор школы



Е.К. Малышева

«10» 12. 2013 г.

ОТЧЕТ

от «10» 12. 2013 г.

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ АТТЕСТАЦИИ РАБОЧИХ МЕСТ ПО УСЛОВИЯМ ТРУДА НА ПРЕДПРИЯТИИ

Аттестующая организация ООО «Белгородский санитарно-эпидемиологический сервис» совместно с работодателем МБОУ Коробовская сош Вяземского района Смоленской области, в соответствии с Порядком проведения аттестации рабочих мест по условиям труда, утвержденным приказом Минздравсоцразвития России от 26 апреля 2011 г. № 342н, провела аттестацию рабочих мест по условиям труда.

Аттестация рабочих мест проведена, с целью выявления вредных и (или) опасных производственных факторов и оценки условий труда на рабочих местах членами аттестационной комиссии

Результаты аттестации рабочих мест на предприятии представлены в виде комплекта документов, включающего:

приказ о создании аттестационной комиссии и утверждении графика проведения работ по аттестации;

перечень рабочих мест, подлежащих аттестации по условиям труда;

карты аттестации рабочих мест по условиям труда, с протоколами измерений и оценок;

сводную ведомость результатов аттестации рабочих мест по условиям труда;

сводную таблицу классов условий труда, установленных по результатам аттестации рабочих мест по условиям труда, компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам;

план мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда;

протокол заседания аттестационной комиссии по результатам аттестации рабочих мест по условиям труда (итоговый);

сведения об аттестующей организации, с приложением копии документов на право проведения измерений и оценок аттестующей организацией (аттестат аккредитации с приложением, устанавливающим область аккредитации испытательной лаборатории; копии уведомления о включении в реестр аккредитованных организаций, оказывающих услуги по аттестации).

215151, Смоленская обл., Вяземский р-н, д. Черная, ул. Школьная, д.2; Малышева Елена Каземировна; 8(48131) 3-37-14
(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
6722012327	47659663	49007	80.21	66205860027

Сводная ведомость результатов аттестации рабочих мест по условиям труда

Наименование позиции	Количество рабочих мест и работников занятых на данных рабочих местах (всего)	Проведена аттестация по условиям труда	Количество рабочих мест и работников с классами условий труда				Количество рабочих мест и работников с оценкой соответствия требованиям по обеспеченности СИЗ			Количество рабочих мест и работников аттестованных с классами условий труда 3 и 4 и (или) «не соответствует по обеспеченности СИЗ»			
			1	2	3	4	1	2	3		соответствует	не соответствует	СИЗ не предусмотрены
Рабочие места, ед.		19	0	6	13	0	19	0	0	3	0	16	13
Работники, занятые на данных рабочих местах, чел.		21	0	8	13	0	21	0	0	4	0	17	13
из них: женщины		16	0	6	10	0	16	0	0	4	0	12	10
лица в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Председатель аттестационной комиссии

 (подпись) _____
Е.К. Малышева (ФИО.) _____ (дата)

Члены аттестационной комиссии:

 (подпись) _____
Е.А. Сеницына (ФИО.) _____ (дата)

 (подпись) _____
А.А. Андрианова (ФИО.) _____ (дата)

 (подпись) _____
В.А. Васин (ФИО.) _____ (дата)

 (подпись) _____
С.М. Пересада (ФИО.) _____ (дата)

 (подпись) _____
Т.Г. Усова (ФИО.) _____ (дата)

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Коробовская средняя общеобразовательная школа Вяземского района Смоленской области

(полное наименование работодателя)

215151, Смоленская обл., Вяземский р-н, Д.Черная, ул.Школьная, д.2; Малышева Елена Каземировна; 8(48131) 3-37-14

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя 6722012327	Код работодателя по ОКПО 47659663	Код органа государственной власти по ОКОВУ 49007	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД 80.21	Код территории по ОКАТО 66205860027
--------------------------------	--------------------------------------	---	---	--

Сводная таблица классов условий труда, установленных в результате аттестации рабочих мест по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

№ ра- бочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излу- чения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть труда	напряженность труда	Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
	<i>Отсутствует</i>																								
1	Директор школы									2		2	2	1	3.1	3.1	1		Да*	Да*	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
2	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе									2		2	2	1	2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Учитель									2		2	3.1	1	2	3.1	1		Да*	Да*	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
4	Учитель									2		2	3.2	1	2	3.2	1		Да*	Да*	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
5	Учитель									2		2	3.2	1	2	3.2	1		Да*	Да*	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
6	Учитель									2		2	3.1	1	2	3.1	1		Да*	Да*	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
7	Учитель									2		2	3.2	1	2	3.2	1		Да*	Да*	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
8	Учитель									2		2	3.2	1	2	3.2	1		Да*	Да*	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
9	Учитель									2		2	3.2	1	2	3.2	1		Да*	Да*	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
10	Учитель									2		2	3.1	1	2	3.1	1		Да*	Да*	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
11	Учитель									2		2	3.2	1	2	3.2	1		Да*	Да*	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
12	Учитель									2		2	3.2	1	2	3.2	1		Да*	Да*	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
13	Старший вожатый									2		2	2	1	2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Рабочий по комплексовому обслуживанию и ремонту зда- ний	2										2	2	2	2	2	1	соотв.	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
15	Библиотекарь									2		2	2	1	2	2	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
16	Сторож									2		2	2	1	2	2	1		Нет	Нет	Да/Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Повар	2								2		2	3.1	3.1	2	3.1	1		Да*	Да*	Да	Нет	Нет	Нет	
18	Подсобный рабочий (по кухне)	2								2		2	3.1	2	2	3.1	1	соотв.	Да*	Да*	Да	Нет	Нет	Нет	
19	Гардеробщик									2		2	2	2	2	2	1	соотв.	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	

Председатель аттестационной комиссии


(подпись)

Е.К. Мальшева
(ФИО)

_____ (дата)

Члены аттестационной комиссии:


(подпись)

Е.А. Синицына
(ФИО)

_____ (дата)

А.А. Андрианова
(ФИО)

(подпись)

_____ (дата)

В.А. Васин
(ФИО)


(подпись)

_____ (дата)

С.М. Пересада
(ФИО)

(подпись)

_____ (дата)

Т.Г. Усова
(ФИО)


(подпись)

_____ (дата)